Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2024 № 3152
Валдай

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование
предоставления земельного участка»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27  июля  2010  года
№ 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»,  постановлением Администрации  Валдайского
муниципального района от 30.09.2011 № 1550 «О разработке и утверждении
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в  административный регламент предоставления
муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование  предоставления
земельного  участка»,  утвержденный  постановлением  Администрации
Валдайского  муниципального  района  от  24.08.2020  № 1290  (далее  –
Регламент):

1.1. В разделе Регламента «2. Стандарт предоставления муниципальной
услуги» пункт 2.15 изложить в следующей редакции

«2.15.  Срок  и  порядок  регистрации  запроса  заявителя  о
предоставлении  муниципальной  услуги  и  услуги,  предоставляемой
организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги, в
том числе в электронной форме

Заявление о предоставлении муниципальной услуги, регистрируется в
течение 1 рабочего дня со дня поступления заявления в Уполномоченный
орган, в структурном подразделении Уполномоченного органа, ответственном
за ведение делопроизводства.

Заявление  о  предоставлении  муниципальной  услуги,  поступившее  в
электронной  форме  с  использованием  единого  портала,  регионального
портала, регистрируется на портале в день подачи заявления.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

consultantplus://offline/ref=0201095C7B97628D1556F77D57B98041FAA28C42B5AD237404B46A20CC9E3195AFX4G
consultantplus://offline/ref=0201095C7B97628D1556E97041D5DF49FFAFD74CB1A0212150EB317D9B973BC2B351E10DC97F1DC1ADXBG

	Новгородская область